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DAX

Düsseldorf - Dax yüzde 0.3 artışla 14.397 puandan kapanıyor . 

Dünkü işlem günü yüzde 0,2 eksi ve 14.355 puanlık nihai değerle 

kapandı.

Sabah ticaretindeki bir fiyat düşüşü, bunun için belirli bir sebep 

olmaksızın göze çarpıyordu. Dax, çeyrek saat içinde 100 puan 

düşerek günlük en yüksek seviyesi olan 14.487 puandan 14.383 

puana geriledi. Frankfurt kriteri daha sonra tekrar istikrar kazandı.

Almanya önde gelen endeksi Salı günü en azından kısmen iyi 

haberler verdi: Dax , 14.321 puan olan önceki haftanın en düşük 

seviyesinin altı puan üzerinde kaldı. Böylece endeks, sekiz haftalık 

ralliyi teyit etmek için en azından ilk şartı geçici olarak karşılamış 

oldu.

TEKNİK ANALİZ

Tarihsel olarak uzun bir başarı serisi olan sekiz hafta üst üste 

yükseldi. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Pek çok yatırımcının umduğu onay geldi: Fed Başkanı 

Jerome Powell Çarşamba günü düşünce kuruluşu Brookings'e

yaptığı konuşmada, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artırım hızını 

yavaşlatmak istediğini söyledi. Powell, bunun Aralık ortasında 

yapılacak toplantı kadar erken bir tarihte uygun olabileceğini söyledi.

Bu, borsalara New York'taki işlemlerin geç saatlerinde önemli bir geri 

dönüş sağladı. Önde gelen endeks Dow Jones yüzde 2.18 artışla 

34.590'da kapandı. Geniş S&P 500 yüzde üç iyi bir artışla 4080 

puana ulaştı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq, özellikle Powell'ın

duyurusundan yararlandı. Yüzde 4,5'ten fazla artışla kapandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD Merkez Bankası Başkanı, gelecekte faiz oranlarının daha yavaş 

yükselebileceğinin sinyallerini verdi. Bu da özellikle teknoloji 

hisselerini hareketlendirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12191 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11641 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11641 – 11446 – 11305

Direnç Seviyeleri: 12191 – 12320 – 12473

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Çarşamba gününü sakin bir seyirle geçiren değerli metal Kasım 

ayında yaklaşık yüzde 7 yükseldi. Fed Başkanı Jerome Powell

Çarşamba günü yaptığı konuşmada daha yavaş sıklaştırmaya 

yönelik beklentiler destekledi. Daha yüksek faizler ve tahvil getirileri 

bu yıl boyunca faiz getirmeyen spot altın üzerinde baskı 

oluşturmuştu, konuşma ile birlikte altın tarafında ciddi yükseliş 

kaydedildi.

Çin’de virüs önlemlerinin belirgin bir şekilde gevşemesi, Salı günü 

dolar üzerinde baskı oluşturmuştu. Hükümetin ileri yaşlı vatandaşları 

aşılamayı destekleyeceğini açıklaması sıfır Kovid politikasının 

gevşemesine zemin hazırladığı spekülasyonlarına yol açmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artış hızını yavaşlatmaya hazırlandığına yönelik 

mesajlar ile doların düşmesinin ardından Mayıs 2021'den bu yana en 

büyük aylık kazancını sağladı. Gün içinde 1787 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1754 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1754 – 1744 - 1730

Direnç Seviyeleri: 1787 – 1796 – 1805

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Venezuela Petrol Bakanı Tareck El Aissami, Twitter hesabındaki 

paylaşımda, Chevron'un Venezuela Başkanı Javier La Rosa ile 

"başarılı bir çalışma toplantısı" gerçekleştirdiğini belirterek, şirketin 

2023'te ülkedeki 100’üncü yılını kutlayacağını kaydetti.

Aissami, "Önümüzdeki birkaç saat içinde, her zaman yaptığımız gibi, 

Anayasa ve diğer Venezuela yasalarında belirlenen şartlarda, karma 

şirketlerin gelişimi ve petrol üretimini teşvik edecek sözleşmeleri 

imzalayacağız." ifadesini kullandı.

Ülkenin ekim ayında günde 717 bin varil petrol ürettiğini hatırlatan 

Aissami, hükümet olarak bunun hedeflerinin çok altında olduğunu ve 

anlaşmadan sonra yıl sonunda günde 2 milyon varil petrol üretimine 

ulaşmak istediklerini anlattı.

TEKNİK ANALİZ

Venezuela'da, ABD yaptırımlarının hafifletilmesi kararının ardından 

petrol devi Chevron ile Venezuela petrollerinin çıkarılması 

konusunda sözleşme imzalandığı duyuruldu. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 73 – 71

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon enerji ve hizmet maliyetlerindeki 

düşüşle 1,5 yılda ilk kez yavaşladı.

Verinin bu seviyede olması enflasyonun zirveyi görüp düşmeye 

başladığına işaret ederek, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) daha 

küçük bir oranda faiz artırımına gideceğine yönelik beklentiyi 

destekledi. Eurostat verilerine göre Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon 

kasım ayında yüzde 10'a geriledi. Bölge enflasyonu Haziran 

2021'den bu yana yukarı yönlü bir seyir izliyordu. Bölgenin ekim ayı 

enflasyonu yüzde 10,6 olarak açıklanmıştı. Ekonomistlerin enflasyon 

beklentisi ise yüzde 10,4 civarındaydı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon kasım ayında yüzde 10'a geriledi ve 

1,5 yıl sonra ilk kez yavaşladı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0306 , direnç seviyesi ise 1,0468 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0306 – 1,0227 – 1,0175

Direnç Seviyeleri: 1,0468 – 1,0531 – 1,0600

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Hükümet, enflasyonun son 41 yılın en yüksek seviyesine ulaştığı 

ülkede, halkın enerjiyi bilinçli ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

teşvik eden “Hane halkına destek” adlı bir kitlesel iletişim 

kampanyasını yürürlüğe soktu. Kampanyanın ilk adımı olarak ise, 

evlerde ısı yalıtımının artırılması, su ve kalorifer kazanlarının 

derecelerinin azaltılması ve evlerin kullanılmayan alanlarındaki 

kalorifer peteklerinin kapatılması gibi tavsiyelerin yer aldığı resmi 

bir internet sitesi (helpforhouseholds.campaign.gov.uk) kullanıma 

açıldı. İnternet sitesinde kalorifer kazanının sıcaklık ayarının 

kısılmasıyla yılda 100 sterlin, kullanılmayan peteklerin 

kapatılmasıyla 70 sterlin, kapı ve pencerelere ısı yalıtımı 

yapılmasıyla ise yılda 70 sterlin tasarruf edebileceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz hükümeti, enerji fiyatlarındaki artış nedeniyle halkın 

enerjiyi daha tasarruflu ve etkin kullanmasının teşvik edilmesi 

amacıyla kitlesel iletişim kampanyası başlattı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2178 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1704 – 1,1592 

Direnç Seviyeleri: 1,2178 – 1,2283 – 1,2387

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Tokyo Japonya Merkez Bankası şimdiye kadar faiz oranlarındaki 

dönüşe direnen tek büyük merkez bankası oldu. Bu özel yol 

muhtemelen yakında sona erebilir ve finansal piyasalarda ciddi 

çalkantılara neden olabilir. UBS ekonomistleri küresel etkiyi 

değerlendirdi.

Nisan ayından bu yana Japon merkez bankası, faiz oranlarını yüzde 

0,25'in altında tutmak için büyük ölçekte on yıllık devlet tahvilleri 

(JGB) satın alıyor. Bu, bu menkul kıymet sınıfı için faiz koridorunun 

üst sınırıdır.

Merkez bankası sözde "getiri eğrisi kontrolü" ile diğer bankalar gibi 

savunduğu kilit bir faiz oranı belirlemez. Bunun yerine, tüm getiri 

eğrisini, yani tüm vadelerdeki tahvillerin faiz oranlarını kontrol etmek 

istiyor. Enstrümanı 2016 yılında tanıttı.

TEKNİK ANALİZ

20 yılı aşkın sıfır ve negatif faiz oranı politikalarının ardından, faiz 

oranlarındaki dönüş Japonya'da da gelebilir. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 136,079 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 139,320 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,079 – 135,311 – 134,209

Direnç Seviyeleri: 139,320 – 140,511 – 141,679

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

AB Merkez Bankası (ECB) başkanı Christine Lagarde bir kez daha 

kripto paralara karşı önlem alınması gerektiğini belirtti. Lagarde, 

Ekonomi ve Para Politikaları Komitesi’nin düzenlediği toplantıda 

konuşurken AB’nin zaten ciddi şekilde regülasyonlarını geliştirdiğini ve 

birçok alanda dünyanın önünde olduğunu söyledi.

ECB’nin aldığı önlemlere örnek olarak geçmişte Facebook’un parası 

olan Libra’yı örnek gösteren ve bu parayı yasakladıklarını dile getiren 

Lagarde, MiCA olarak da bilinen “Piyasalarda Kripto Varlıklar” 

tasarısının ikinci bir versiyonuna da ihtiyaçları olacağını iddia etti:

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralara karşı duruşuyla bilinen ve bu konuda senelerdir taviz 

vermeyen Avrupa Birliği Merkez Bankası başkanı Christine Lagarde, 

FTX çöküşüne değindi ve kripto paralarda regülasyonun her 

zamankinden daha fazla gerekli olduğunu belirtti. Gün içerisinde alt 

tarafta, 16050 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17252 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17252 – 17553 – 18058

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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